НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского поселения Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2021 г  № 49/5
пгт. Нагорск

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Нагорского городского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 11.08.2021 № 424–П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120», Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
	1. Внести следующие изменения в Положение Положения об оплате труда муниципальных служащих Нагорского городского поселения, утвержденное решением Нагорской поселковой Думы от 06.02.2019 № 18/3  (далее - Положение):
1.1. в подпункте 3.1.3. пункта 3.1 статьи 3 Положения  слова "в размере 18 должностных окладов" заменить на слова " в размере 24 должностных окладов"
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение.
	3. Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021 года.

Председатель Нагорской поселковой Думы		          Л.С. Кочкина

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов